

Name of Work -

Situation of work -

- Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

1st on A/c Bild

Name of Work-	Construction of road from				
	Kansi chowk Narkatia to Rahi				
	Tola.				

Name of Agency - Sunil Kumar,
Madhubani, Patna, Muzaffarpur.

Agreement No - 70 SBD/2018-19

Agreement Value - 0,07,32,511200

Date of Work Start - 23-01-2019

Date of Work Completion - 22-01-2020

Date of Entry - 07.07.2019

① Clearing & Grubbing of Road
land ----- all complete wrk.

$$1 \times 1950 \times 3.50 = 6825.00 \text{ m}^2$$

$$= 0.683 \text{ Haek}$$

2. E/w excavation in foundation

trench - ... all complete jobs

2 Nos 1000 mm ϕ

044	$2 \times 6.45 \times 1.40 \times 1.5 =$	$27.09 m^3$
-----	--	-------------

Bedding, etc. $1 \times 5.78 \times 1.53 \times 0.25 = 2.21 \text{ m}^3$

29.30 m^3

$$2 \text{ Nos} \times 29.30 = 58.60 \text{ m}^3$$

3. Providing 1st class bedding
with local sand.

4th on A/c bill

24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Contn. of road from Karsi chowk Narkatiya to Rahidola					
Name of Agency - Sunil Kumar At Madhubani, Muzaffarpur					
Agmt. No. - 70/SBD/2018-19.					
Date of start - 23.01.2019.					
Date of compl - 22.01.2020					
Situation of work - In progress.					
Work done - Further Measurement nil.					

Since previous bill.

Muni 20.12.2021 J.E. 21/1/21

Abstract of cost

① clearing & Graveling of Rd. Do J.E. 15

Qty. in dep-200 cu. m B=0.683410.

@ 20148-62/Hd=34251=

② E.L.A in excavation of J.E. 15

Qty. in dep-200 cu. m B=114.49 m³

@ 240-01/m³=27477=

③ Pro. type 13' bedding with L. 8 cu. J.E. 15

Qty. in dep-200 cu. m B=2.72 m³

@ 391-79/m³=1066-00

Continuation

62796-00 C.O.

Att on A/c Bill Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① ② cleaning & grubbing road land.					
Qty in cu py - ② 0.883					
@ 50/48.12/ft					34251=00
② ③ Earth work in excavation of foundation					
Qty in cu py - ② 114.49 m ³					
@ 240.01/m ³					27479=00
③ ④ Providing B (first class) bedding layer bedding on well compacted sand					
Qty in cu py - ② 3.72 m ³					
@ 391.79/m ³					1066=00
④ ⑤ Providing P.C.C. m-15 in foundation					
Qty in cu py - ② 10.26 m ³					
@ 5432.80/m ³					55741=00
⑤ ⑥ Providing 100 A brick work in c.m (1:1:4)					
Qty in cu py - ② 95.56 m ³					
@ 6109.81/m ³					583853=00
⑥ ⑦ Providing and laying R.C.C N.P. Hume pipe 600mm φ.					
Qty in cu py - ② 22.5 m					
@ 1397.10/m					31435=00
⑦ ⑧ Providing and laying R.C.C N.P. Hume pipe 1000mm φ.					
					733825=00

Continuation

13/05/2024